153

כתב הסכמה כאמור של כל אחד מהמועמדים חתום בידו יימסר למנהל הבחירות לא יאוחר מהמועד

המועמדים והצעות רשימות להגשת מידע האחרון למסירת בידו, חתום הסכמה, טופס לו ויצורף

הפלילי המידע לחוק השלישית התוספת לפי ועומדים תלויים תיקים על ומידע הפלילי מהמרשם

. 2019-ותקנת השבים, התשע"ט

אדם רשאי להיות מועמד ברשימת מועמדים אחת בלבד, לכל אחד מן המוסדות העומדים לבחירה; )ב(

מי שנתן הסכמתו בכתב להכללת שמו בשתי רשימות מועמדים או יותר לאחד מן המוסדות העומדים

לבחירה, ימחוק מנהל הבחירות את שמו מכל הרשימות האמורות.

חתימת מגישי רשימות והצעות מועמדים